

Kijo Ejendomme A/S

Hellekisten 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 24 25 68 04

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Kim Arne Understed Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kijo Ejendomme A/S Hellekisten 2 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 24 25 68 04
	Stiftet: 1. november 1987
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Pedersen, Formand Arne Understed Johansen Kim Arne Understed Johansen
Direktion	Kim Arne Understed Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt udlejning af driftsmateriel og hermed efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.393.787	1.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-773.189	-729
Driftsresultat	620.598	659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.374	8
Andre finansielle indtægter	2.494	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-245.811	-217
Resultat før skat	385.655	457
2 Skat af årets resultat	-84.647	-110
Årets resultat	301.008	347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	648.488	0
Overføres til overført resultat	0	347
Disponeret fra overført resultat	-347.480	0
Disponeret i alt	301.008	347

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.607.264	3.938
Grunde og bygninger	2.446.986	2.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.054.250</u>	<u>6.364</u>
Andre tilgodehavender	0	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>88</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.054.250</u>	<u>6.452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.698	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.513	279
Tilgodehavende selskabsskat	3.127	0
Andre tilgodehavender	0	105
Periodeafgrænsningsposter	60.433	80
Tilgodehavender i alt	<u>355.771</u>	<u>547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.771</u>	<u>547</u>
Aktiver i alt	<u>6.410.021</u>	<u>6.999</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	0	347
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	648.488	0
Egenkapital i alt	1.148.488	847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	467.318	380
Hensatte forpligtelser i alt	467.318	380
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.063.806	2.203
6 Gæld til pengeinstitutter	194.853	279
6 Deposita	193.000	203
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.451.659	2.685
Kortfristet del af langfristet gæld	218.966	208
Gæld til pengeinstitutter	661.934	859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.316	129
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.308.141	1.805
Selskabsskat	0	86
Anden gæld	71.199	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.342.556	3.087
Gældsforpligtelser i alt	4.794.215	5.772
Passiver i alt	6.410.021	6.999
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.433	18
Andre finansielle omkostninger	197.378	199
	245.811	217
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.127	86
Årets regulering af udskudt skat	87.774	24
	84.647	110
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	347.480	0
Årets overførte overskud eller underskud	-347.480	347
	0	347
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	2.085
Udloddet udbytte	0	-2.085
Udbytte for regnskabsåret	648.488	0
	648.488	0

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	138.966	1.428.559	2.202.772	2.335
Gæld til pengeinstitutter	80.000	0	274.853	355
Deposita	0	193.000	193.000	203
	218.966	1.621.559	2.670.625	2.893

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.447 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.986 t.kr. til sikkerhed for egen samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 248 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 662 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.607 t.kr.
goodwill, domænenavne og immaterielle rettigheder	0 t.kr.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået såvel finansielle leasingkontrakter som operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 277 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 584 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minasaam Holding ApS, CVR-nr. 20126833 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.